
Informace o cookies 

Na této stránce se dozvíte, jaké soubory cookies na webových stránkách společnos> GeoHK obecně 
zpracováváme, k jakému účelu a také jak můžete ovlivnit jejich ukládání. 

CO JSOU TO COOKIES 

Jako cookies se označují malé datové soubory, které jsou v určitých případech nezbytné pro některé 
funkce webových stránek, jako je např. přihlášení uživatele atd. Díky cookies si naše webové stránky 
mohou také zapamatovat různá nastavení, která jste si pro zobrazení či používání stránek sami zvolili. 
Z těchto důvodů umísťujeme cookies na vaše zařízení. Jde o zcela standardní metodu, pomocí které 
ukládají informace důležité pro svůj provoz všechny webové stránky na celém světě. 

NA CO VYUŽÍVÁME COOKIES NA TOMTO WEBU 

Cookies lze rozdělit podle délky jejich platnos> a také podle jejich účelu. 

PODLE DÉLKY JEJICH PLATNOSTI ROZLIŠUJEME TYTO KATEGORIE COOKIES: 

Krátkodobé cookies (sessioncookies) zůstávají ve vašem zařízení do zavření vašeho prohlížeče a poté 
jsou automa>cky vymazány. 

Dlouhodobé cookies (persistentcookies) zůstávají uloženy ve vašem zařízení po dlouhou dobu (záleží 
na nastavení vašeho prohlížeče a nastavení konkrétní cookie) nebo dokud je ručně neodstraníte 
(návod pro jednotlivé prohlížeče naleznete níže na této stránce). 

PODLE TOHO, KDO COOKIES VYTVÁŘÍ A ZPRACOVÁVÁ (TEDY UKLÁDÁ DO VAŠICH ZAŘÍZENÍ A 
NÁSLEDNĚ VYUŽÍVÁ V NICH ULOŽENÉ INFORMACE), ROZLIŠUJEME TYTO KATEGORIE COOKIES: 

Cookies první strany (firstparty cookies) vytváří přímo webová stránka nebo skripty na stejné 
doméně. Nejčastěji slouží k zajištění základní funkčnos> daného webu. Bez nich by vám webové 
stránky nefungovaly správně, protože by vám nemohly poskytnout své základní funkce a různá 
uživatelská nastavení. 

Cookies třeUch stran (thirdparty cookies) jsou nejčastěji cookies analy>ckých nástrojů, reklamních 
systémů, widgetů sociálních síU či vložených videí. 

JAKÉ COOKIES MŮŽEME POUŽÍVÁT NA TOMTO WEBU 

Technické cookies (první strany, krátkodobé), které jsou nezbytné pro zajištění základní funkcionality 
webových stránek. 

Cookies Google Analy>cs (třeU strany, dlouhodobé) používáme, abychom vám mohli stránky lépe 
přizpůsobit. V nástroji Google Analy>cs používáme pouze ty analy>cké funkce, které neshromažďují 
údaje potřebné k profilování uživatelů webu (věk, pohlaví, zájmy, IP adresa atd.). 

Cookies reklamních systémů Google (Ads, DoubleClick), Seznam (S-klik, Zboží.cz), Facebook, Youtube 
a Heuréka (třeU strany, dlouhodobé). Tyto cookies slouží k marke>ngovému profilování. Díky nim jsme 
schopni s vámi zůstat v kontaktu například prostřednictvím personalizované reklamy či doporučeného 
obsahu. 

Cookies nikdy nepoužíváme k tomu, abychom vás osobně jakkoli iden>fikovali a nikdy do nich 
neumísťujeme citlivá či osobní data. 

JAK MŮŽETE UPRAVIT VYUŽÍVÁNÍ COOKIES NA VAŠEM ZAŘÍZENÍ 



Všechny cookies, které ve vašem počítači jsou již uložené, můžete kdykoli vymazat. Většina prohlížečů 
také nabízí možnost blokace umísťování cookies do vašich zařízení. V takovém případě ale nebudete 
moci využít všechny online služby, které webové stránky či e-shopy běžně nabízí. Detailní informace o 
nastavení ukládání souborů cookies ve vašem prohlížeči najdete na stránkách poskytovatele 
konkrétního prohlížeče po kliknuU na následující odkazy: 

Chrome  
Firefox 
Internet Explorer 
Opera 
Safari 

 


